
UCHWAŁA NR XXXVI.150.2021 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2021 poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 poz. 305) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) wykazu wydatków majątkowych w 2021 roku , zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków  został 
zwiększony o kwotę 443.097,40 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 32.514.888,49 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 29.107.664,61 zł, 

2) dochody majątkowe: 3.407.223,88 zł. 

2. Wydatki: 34.189.828,49 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 25.602.400,88 zł, 

2) wydatki majątkowe: 8.587.427,61 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 855,94   481 855,94   

Melioracje wodne 29 475,00   29 475,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00   29 475,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

29 475,00   0,00   

600 Transport i łączność 740 833,00   1 028 420,20   

Drogi publiczne gminne 576 533,00   864 120,20   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   287 587,20   

750 Administracja publiczna 89 457,00   93 657,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00   11 700,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   11 700,00   

Pozostała działalność 7 500,00   0,00   

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

7 500,00   0,00   

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 230 587,01   9 230 587,01   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
136 000,00   136 000,00   

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00   0,00   

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00   2 000,00   

758 Różne rozliczenia 7 742 765,00   7 834 117,20   

Różne rozliczenia finansowe 45 272,00   136 624,20   

                                                                                                Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI.150.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 17.08.2021 r.

Plan dochodów na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

01008 0,00   

29 475,00   

-29 475,00   

287 587,20   

60016 287 587,20   

287 587,20   

4 200,00   

75075 11 700,00   

11 700,00   

75095 -7 500,00   

-7 500,00   

0,00   

75618 0,00   

-2 000,00   

2 000,00   

91 352,20   

75814 91 352,20   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   4 301,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   69 263,52   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   17 787,68   

851 Ochrona zdrowia 0,00   23 500,00   

Pozostała działalność 0,00   23 500,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   23 500,00   

855 Rodzina 6 629 176,00   6 633 076,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 700,00   14 600,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 700,00   14 600,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 364 425,00   3 364 425,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00   9 000,00   

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00   9 000,00   

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 000,00   0,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 674,00   170 232,00   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 674,00   170 232,00   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00   32 558,00   

32 071 791,09   32 514 888,49   

4 301,00   

69 263,52   

17 787,68   

23 500,00   

85195 23 500,00   

23 500,00   

3 900,00   

85513 3 900,00   

3 900,00   

0,00   

90005 0,00   

9 000,00   

-9 000,00   

32 558,00   

92109 32 558,00   

32 558,00   

Razem: 443 097,40   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 548 851,94   538 851,94   

Melioracje wodne 39 475,00   39 475,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

10 000,00   0,00   

4300 Zakup usług pozostałych 29 475,00   39 475,00   

Pozostała działalność 462 380,94   452 380,94   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   

600 Transport i łączność 2 264 704,47   2 563 439,67   

Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00   20 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00   20 000,00   

Drogi publiczne powiatowe 712 566,13   589 566,13   

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

712 566,13   589 566,13   

Drogi publiczne gminne 1 252 838,34   1 754 573,54   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00   23 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00   19 000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 211 332,16   1 701 067,36   

700 Gospodarka mieszkaniowa 204 697,03   197 099,23   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 463,00   98 765,20   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 463,00   34 765,20   

Pozostała działalność 78 234,03   69 334,03   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 514,03   55 614,03   

750 Administracja publiczna 3 344 326,99   3 335 026,99   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 762 328,94   2 722 328,94   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 772,00   271 772,00   

4300 Zakup usług pozostałych 471 279,38   446 279,38   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 700,00   97 700,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 422,05   178 622,05   

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00   8 000,00   

01008 0,00   

-10 000,00   

298 735,20   

60013 -80 000,00   

                                                                                              Załącznik nr 2 do uchwały nr  XXXVI.150.2021 Rady Gminy Udanin z dnia 17.08.2021 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2021 rok

Rozdział Zmiana

-10 000,00   

60016 501 735,20   

4 000,00   

10 000,00   

01095 -10 000,00   

-10 000,00   

70005 1 302,20   

1 302,20   

-80 000,00   

60014 -123 000,00   

-123 000,00   

75023 -40 000,00   

-25 000,00   

8 000,00   

489 735,20   

-7 597,80   

3 000,00   

70095 -8 900,00   

-8 900,00   

-9 300,00   

-25 000,00   

10 000,00   

75075 13 200,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 187,15   32 981,45   

4220 Zakup środków żywności 31 343,90   37 849,60   

4300 Zakup usług pozostałych 96 891,00   99 791,00   

Pozostała działalność 110 009,00   127 509,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00   2 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00   36 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
360 632,00   355 632,00   

Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00   3 000,00   

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 7 099 944,94   7 104 245,94   

Szkoły podstawowe 4 332 625,73   4 336 926,73   

4300 Zakup usług pozostałych 61 251,00   65 552,00   

851 Ochrona zdrowia 1 560 000,00   1 583 500,00   

Pozostała działalność 1 500 000,00   1 523 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   13 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 000,00   

852 Pomoc społeczna 1 887 680,20   1 885 680,20   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
128 400,00   126 674,00   

3110 Świadczenia społeczne 128 400,00   126 674,00   

Ośrodki pomocy społecznej 652 685,00   652 685,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 548,00   82 548,00   

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00   21 000,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00   1 726,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   260,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   36,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   1 430,00   

Pozostała działalność 315 295,20   313 295,20   

4300 Zakup usług pozostałych 12 295,20   10 295,20   

855 Rodzina 6 961 150,26   6 967 050,26   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 995 211,26   1 997 211,26   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 488,30   49 488,30   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 500,00   218 500,00   

75095 17 500,00   

-2 500,00   

75404 -5 000,00   

-5 000,00   

794,30   

6 505,70   

2 900,00   

23 500,00   

85195 23 500,00   

-5 000,00   

25 000,00   

-5 000,00   

85214 -1 726,00   

-1 726,00   

4 301,00   

80101 4 301,00   

4 301,00   

85228 1 726,00   

260,00   

13 500,00   

10 000,00   

-2 000,00   

-2 000,00   

5 900,00   

85219 0,00   

-2 000,00   

2 000,00   

36,00   

1 430,00   

85295 -2 000,00   

85502 2 000,00   

0,00   

2 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 700,00   14 600,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 700,00   14 600,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 996 141,00   5 104 299,00   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 518 486,00   2 538 486,00   

4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00   78 300,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00   26 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   14 000,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 383 658,00   457 816,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 658,00   207 816,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 517 351,13   2 611 875,34   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 202 453,58   2 299 135,79   

4260 Zakup energii 35 000,00   45 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 14 492,44   14 015,65   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 736 399,79   1 791 000,79   

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 674,00   130 232,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00   60 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 0,00   10 000,00   

Pozostała działalność 14 897,55   2 739,55   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 897,55   2 739,55   

926 Kultura fizyczna 422 551,12   364 427,91   

Obiekty sportowe 246 000,00   189 376,79   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 300,00   144 676,79   

Zadania w zakresie kultury fizycznej 176 551,12   175 051,12   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00   500,00   

33 746 731,09   34 189 828,49   

85513 3 900,00   

20 000,00   

90005 14 000,00   

94 524,21   

92109 96 682,21   

3 900,00   

108 158,00   

90001 20 000,00   

32 558,00   

92120 10 000,00   

14 000,00   

90015 74 158,00   

74 158,00   

-58 123,21   

92601 -56 623,21   

10 000,00   

-476,79   

54 601,00   

Razem: 443 097,40   

10 000,00   

92195 -12 158,00   

-12 158,00   

-56 623,21   

92605 -1 500,00   

-1 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 3



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław**
479 642,50 79 642,50 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja drogi 

powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z chodnikami i ścieżką 

bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 0+000 do km 1+945) oraz  w 

m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 do 0+554)*

461 053,83 1 000 000,00 288 726,83 288 726,83 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie:  przebudowa dróg 

powiatowych
6 000 000,00 0,00 100 839,30 100 839,30 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 568 929,48 152 919,75 312 061,16 312 061,16 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów*
882 106,47 18 302,08 549 271,00 549 271,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050

Droga dojazdowa do gruntów rolnych- w ramach promesy na 

dofinansowanie zadania realizowanego przy wsparciu w formie 

pomocy finansowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego ze 

środków na ochronę rekultywację i poprawę gruntów rolnych. 

Zadanie dotyczy Udanin- Pichorowice- droga dojazdowa do 

gruntów rolnych.

300 000,00 300 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Pichorowicach - 80% ze 

środków RFRD
127 852,00 0,00 127 852,00 127 852,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa : Chodnik, droga Pichorowice- 

Udanin - wkład własny do środków RFRD
232 148,00 0,00 232 148,00 232 148,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 600 60016 6050
Budowa przejścia dla pieszych w Udaninie - 80% ze środków 

RFRD
159 735,20 0,00 159 735,20 159 735,20 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 710 71095 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
0,00 0,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 754 75404 6170
Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KP Policji w Środzie 

Śląskiej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 KPP Środa 

Śląska 

15 754 75412 6230
Dofinansowanie do zakupu  średniego samochodu 

pożarniczego dla jednostki OSP Gminy Udanin**
0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym**
83 450,00 0,00 7 773,80 7 773,80 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 801 80104 6050 Rozbudowa przedszkola 8 500,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 855 85506 6050 Utworzenie klubu dziecięcego w ramach projektu MALUCH + 11 931,00 0,00 11 931,00 11 931,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 852 85295 6050
Utworzenie klubu "SENIOR+" (150.000,00) wraz ze środkami z 

RFIL jako wkład własny (131.000,00)
150 000,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI.150.2021 

Rady Gminy Udanin

z dnia  17.08.2021 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnego - rok 2021

wolne środki

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

Planowane wydatki

L.p. Dział Rozdz. Par.
dochody własne jst na wyprzedzające 

finansowanie

rok budżetowy 2021 

(9+10+11)

z tego źródła finansowania

Plan zadań inwestycyjnych 2021

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Wartość 

całkowita

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 1



6050
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
61 768,00 0,00 61 768,00 61 768,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 895 313,00 0,00 260 190,00 260 190,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
1 377 725,00 12 300,00 836 630,00 836 630,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

90001 6059

Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, 

uporządkowanie gospodarki ściekowej w m. Ujazd Górny, 

Ujazd Dolny, Jarosław - w ramach RFIL - stanowi wkład własny 

do zadania unijnego

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 900 90015 6050 Poprawa Bezpieczeństwa  w Ujeździe Górnym - wkład Gminy 147 816,00 147 816,00 147 816,00 147 816,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Udanin 60 000,00 10 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6057
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
130 232,00 0,00 130 232,00 130 232,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

6059
Przebudowa świetkic wiejskich - umowa z Urzędem 

Marszałkowskim
285 737,19 0,00 285 737,19 285 737,19 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050
Rozbudowa świetlic wiejskich na terenie Gminy w ramach 

środków z RFIL
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

24 921 92109 6050

Rozbudowa , budowa , modernizacja i doposażenie świetlic 

wiejskich i części rekreacyjnej (altany) w ramach funduszu 

sołeckiego

149 699,79 0,00 149 699,79 149 699,79 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

25 921 92195 6050 Budowa obiektu rekreacyjnego 2 739,55 0,00 2 739,55 2 739,55 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

26 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw i urządzeń rekreacyjnych 51 000,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

27 926 92601 6050 Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Różana 54 000,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

28 926 92601 6050
Wykonanie projektu przyłącza wodno-kanalizacyjnego do 

boiska sportowego w Konarach
3 300,00 0,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

29 926 92601 6050

Budowa obiektu rekreacyjnego w ramach Fundusz sołeckiego - 

Drogomiłowice, Łagiewniki, Jarostów, Różana, Udanin, 

Gościsław, FS LASEK.

39 076,79 0,00 39 076,79 39 076,79 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

30 926 92601 6050
Budowa przyłącza energetycznego na boiskach gminnych w 

ramach Funduszu sołeckiego**
8 291,75 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

31 926 92601 6060 W ramach Funduszu sołeckiego - zakup kontenera - Jarostów 8 700,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

851 85195 6050 0,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

921 92109 6050 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 840 747,55 2 220 980,33 8 587 427,61 6 087 427,61 2 500 000,00 0,00 0,00

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

* zadania kontynuowane z 2020 roku

90001

92109

Centrum Usług Społeczno Zdrowotnych w Piekarach

20

23

4 700 000,00

                                     

32

921

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmiany  w planie dochodów: 

·Wprowadzono środki z RFRD w roku 2021 na zadanie  pn. „Budowa Przejścia dla pieszych 
w Pichorowicach” oraz „Budowę przejścia dla pieszych w Udaninie” – wartość dotacji 287.857,20 zł – dz. 
600 r. 60016 §6330, 

·Wprowadzono środki na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.242.2021.MJ 
(MF083) z tytułu zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w roku 2020 – 

- 758-75814- §2030- kwota 69.263,52 zł oraz 

-                     § 6330 kwota 17.787,68 zł. 

·Dotacja zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego BP.3111.215.2021.MJ (MF060) zwiększenie 
dotacji celowej, przeznaczonej na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Działanie 20.1.3.1. 

- 855-85513- §2010- kwota 3.900,00 zł. 

·Wprowadzono środki z Umowy zawartej z Urzędem Marszałkowskim na rozbudowę świetlic na terenie 
gminy o wartości 32.558,00 zł. 

-921 -92109 -6300 – kwota 32.558,00 zł. 

·Wprowadzono środki otrzymane w ramach COVID – 19 na zadanie Promocja szczepień -wartość 
10.000,00 zł. 

-851 -95195 -0970 – kwota 10.000,00 zł. 

·Wprowadzono środki otrzymane w ramach COVID – 19 na zadanie Organizacja transportu na dowóz 
mieszkańców na szczepienia -wartość 6.000,00 zł. 

-851 -95195 -0970 – kwota 6.000,00 zł. 

·Wprowadzono środki otrzymane z darowizn pieniężnych na zorganizowanie Dożynek Gminnych 2021 - 
wartość 11.700,00 zł. 

-75075 -0960 – kwota 11.700,00 zł. 

·Wprowadzono środki przechowywane na rachunku pomocniczym w ramach umowy Termomodernizacja 
szkoły w Gminie – w wysokości 4.301,00 zł. na naprawę usterek-75814 -0970 – kwota 4.301,00 zł. 

2.Zmiany w planie wydatków wynikają z wniosku pracowników merytorycznych o przesunięcie 
środków w ramach działu w celu zabezpieczenia planu na wydatki bieżące i majątkowe. Zmiany dokonano 
w następujących działach i rozdziałach:  

- 010 r. 01008 oraz r.01095  -  wartość łączna „ – 10.000,00 zł”; 

- 600 r. 60013 ;60014; 60016- wartość łączna     298.735,20 zł; 

- 700 r. 70005; 70095             - wartość łączna     „-7.597,80 zł”; 

- 750 r. 75023; 75075; 75095 - wartość łączna      „-9.300,00 zł; 

- 754 r. 75404                        - wartość łączna    „- 5.000,00 zł”; 

- 801 r. 80101 - wartość łączna        4.301,00 zł; 

- 851 r. 85195;                       - wartość łączna      23.500,00 zł; 

- 852 r. 85219; 85295           - wartość łączna      „-2.000,00 zł”; 

- 855 r. 85502; 85513           - wartość łączna         5.900,00 zł; 

- 900 r. 90001; 90005; 90015 - wartość łączna    108.158,00 zł; 

- 921 r. 92109; 92120; 92195 - wartość łączna       94.524,21 zł; 

- 926 r. 92601; 92605           - wartość łączna      „-58.123,21 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 1



Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 226DE5C7-B4F0-4798-9448-40969B4DDDF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

